1

富民县水务局文件

富水建议复〔2022〕18号

关于对县十七届人大一次会议
第 88号建议的答复

李成云等 3名代表：

你们提出《关于实施普渡河河道整治赤鹫段二期工程的建

议》，已交我们研究办理。经 2022年 5月 16日与你们面商同意，

现答复如下：

该项目正在进行设计变更的报批工作，已将整个项目的实施

进度计划报上级主管部门，因项目施工建设由县产投代建，融资

效果较差，导致存在大量资金缺口。已与县产投及施工单位对接，

待设计变更批复下来就实施该段河道治理工程。

感谢你们对水务工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵

的意见建议。

B

2

联 系 人：马坤

联系电话：68818675

附：代表建议办理意见反馈表

富民县水务局

2022年 6月 23日

抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县水务局办公室 2022年 6月23日印发

3